
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

- 0 - 1 r m t j J f U L ' 2019 г. мо 77-С--
/ : 

О подведении итогов творческого 
журналистского конкурса 
«Родной мой город - вечно 
сердцем молод», посвященном 
80-летию города Губкина и 

65-летию образования 
Белгородской области 

Во исполнение постановления администрации Губкинского городского 
округа от 31 января 2019 года № 74-па «О творческом журналистском конкурсе 
«Родной мой город - вечно сердцем молод», посвященном 80-летию города 
Губкина и 65-летию образования Белгородской области», на основании прото-
кола заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса от 04 ок-
тября 2019 года 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить победителей творческого журналистского конкурса «Родной 
мой город - вечно сердцем молод» дипломами и денежными премиями в раз-
мере 2500 (две тысячи пятьсот) рублей: 

в номинации «Золотая летопись» - Кочук Светлану Викторовну, Дудако-
ва Андрея Сергеевича; 

в номинации «Город сегодня. Взгляд в будущее» - Кузнецову Римму Ми-
хайловну, Кононыхину Ольгу Анатольевну; 

в номинации «Мы - губкинцы» - Безденежную Ирину Владимировну, 
Тюпина Игоря Петровича; 

в номинации «Губкин - моя гордость!» - Репину Викторию Викторовну, 
Маликова Муслима Талятовича; 

в номинации «Мой Губкин молод и красив» - Яковлеву Юлию Валерьев-
ну, Авдееву Ольгу Яковлевну. 



2 

2. Управлению финансов и бюджетной политики (Нечепаева О.М.) выде-
лить денежные средства в сумме 25000 (двадцать пять тысяч) рублей для поощ-
рения победителей конкурса в пределах ассигнований, утвержденных на реали-
зацию мероприятий муниципальной программы «Обеспечение населения Губ-
кинского городского округа информацией о деятельности органов местного са-
моуправления в печатных и электронных средствах массовой информации». 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего 

обязанности первого заместителя главы администрации, руководителя аппарата 
администрации Черенкова И.Н. 

Исполняющий обязанности 
главы администрации А.П. Гаевой 


